[image: image1.png]

	МОРКО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2023 г. № 925
О внесении изменений в постановлении Администрации
Моркинского муниципального района от 03.07.2017 №352
Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 03.07.2017 №352 «О создании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления и по всему тексту слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района».

1.2. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Моркинского муниципального района, утвержденный вышеуказанным постановлением:
1.2.1. вывести из состава комиссии Михайлову А.М.;

1.2.2. ввести состав комиссии Федорова В.А. – ведущего специалиста отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района -секретарем комиссии.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, руководителя отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района Хуснутдинова Г.С.
	              Глава Администрации

Моркинского муниципального района
	    А.Н. Голубков